
 
Република Србија                                                                                    

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-184/2016-01 

Датум: 04.07.2016. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 39. став 5. и 6. и члана, а у вези са чланом 35. став 1. Закона о туризму 

(„Сл.гласник РС“, број 36/2009, 88/2010, 99/2011, 93/2012 и 84/2015), члана 20. Закона о јавним 

службама („Сл.гласник РС“, број 42/1991, 71/1994, 79/2005 и 83/2014), члана 28. став 1. тачка 9. 

Статута општине Црна Трава („Сл.гласник града Лесковца“, број 17/2012) и члана 36. Статута 

Туристичке организације општине Црна Трава, 

Скупштина општине Црна Трава на својој седници од 04.07.2016. године доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О разрешењу чланова Управног одбора Туристичке организације општине Црна Трава 

 

 

1. Разрешавају се са места председника и чланова Управног одбора Туристичке организације 

општине Црна Трава:  

 

o Владан Николић, са места председника Управног одбора 

o Др Саша Симоновић, са места члана Управног одбора 

o Ива Илић, са места члана Управног одбора 

  

2. Решење ступа на снагу даном доношења, а диспозитив решења објавиће се у „Службеном 

гласнику града Лесковца“. 

 

3. Решење са образложењем доставити доставити именованима. 

 

4. ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против овог Решења може се покренути управни спор пред Управним судом у Београду у року 

од 30 дана од дана пријема овог решења 

 

 

СКУПШТИНА  ОПШТИНЕ  ЦРНА ТРАВА 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

______________________ 

  


